
Warning:  "continue" targeting switch is equivalent to "break". Did you mean to use "continue 2"? in /web/htdocs3/nrukcz/home/www/core/modules/file/file.module on line 907



Warning:  "continue" targeting switch is equivalent to "break". Did you mean to use "continue 2"? in /web/htdocs3/nrukcz/home/www/core/modules/file/file.module on line 913



Warning:  "continue" targeting switch is equivalent to "break". Did you mean to use "continue 2"? in /web/htdocs3/nrukcz/home/www/core/modules/file/file.module on line 926


















        Přejít k hlavnímu obsahu
    
      
    

  
  
  
    
      
    
    
  
    
    
  


  
    
      
                
          
        
                Hlavní menu
      
    

        
            
              
                            Toggle sub-menu
            
          
    	

        
          INFO O NÁS
        

                  
    	

        
          Základní informace
        

        
      
	

        
          Povinně zveřejňované informace
        

        
      
	

        
          Dokumenty organizace
        

        
      
	

        
          Stížnosti a připomínky
        

        
      


  
        
      
	

        
          KONTAKTY
        

                  
    	

        
          Kontakty na organizaci
        

        
      
	

        
          Pište nám
        

        
      
	

        
          Ředitel
        

        
      
	

        
          Sociální pracovníci
        

        
      
	

        
          Poradna Louny
        

        
      
	

        
          Poradna Ústí
        

        
      
	

        
          Poradna Podbořany
        

        
      
	

        
          Poradna Žatec
        

        
      


  
        
      
	

        
          VZDĚLÁVÁNÍ
        

                  
    	

        
          Kalendář měsíční
        

        
      
	

        
          Popis vzdělávání
        

        
      
	

        
          Přehled vzdělávání pěstounů
        

        
      
	

        
          Lektoři
        

        
      


  
        
      
	

        
          SLUŽBY
        

                  
    	

        
          Dohody o výkonu pěstounské péče
        

        
      


  
        
      
	

        
          PUBLICITA
        

                  
    	

        
          Napsali o nás
        

        
      


  
        
      
	

        
          PARTNEŘI
        

                  
    	

        
          Sponzoři
        

        
      
	

        
          Spolupracujeme
        

        
      


  
        
      
	

        
          KLUBY
        

                  
    	

        
          Lounsko
        

        
      
	

        
          Lovosicko
        

        
      
	

        
          Podbořansko
        

        
      
	

        
          Ústecko
        

        
      
	

        
          Varnsdorf
        

        
      
	

        
          Žatecko
        

        
      


  
        
      
	

        
          ODKAZY
        

                  
    	

        
          Náš Facebook
        

        
      
	

        
          Náš Twitter
        

        
      
	

        
          Starý web
        

        
      
	

        
          Vyhledávač
        

        
      
	

        
          Seznam článků
        

        
      


  
        
      
	

        
          Domů
        

        
      


  







    

  

  



  
  
    
      
  

    
[image: Domů]NÁHRADNÍ RODINY ÚSTECKÉHO KRAJELásku dáš, lásku dostaneš






  

    












    

  
  



  
  
    
      


    

  

  



  
  
    
      
  

    

  
    
      
      
      
    
  Subscribe







  
  
  
    

      
      
          
    
  

    Muzikoterapie pro děti II


  


    V sobotu 15. 9. 2012 se na Peruci uskutečnila druhá muzikoterapie pro děti. Tentokrát byly děti rozděleny na 2 skupiny (menší a větší) a kromě zpívání a her nakreslily i hezké obrázky. Aktivity se účastnilo 15 dětí.

[img_assist|nid=63|title=|desc=|link=none|align=center|width=333|height=250]

Mezitím se náhradní rodiče sdíleli se svými zkušenostmi z oblasti náhradní rodinné péče v kanceláři naší poradny. Na programu bylo objednávání k psycholožce, vzdělávací přednášky, setkávání našeho klubu v budoucnu a společná pernamentka do Aquaparku.






	Read more about Muzikoterapie pro děti II







  

    
    
  

    Spolupráce s Vyšší odbornou školou sociální práce Evangelická Adakemie Praha




    Rubriky

        Informační stránky
      




Našemu sdružení se podařilo navázat spolupráci s výše uvedenou vzdělávací organizací, [img_assist|nid=61|title=|desc=|link=none|align=left|width=44|height=50] která bude po dohodě poskytovat odbornou garanci psychologického a pedagogického poradenství a některých vzdělávacích aktivit realizovaných námi.

V současné době spoluprujeme s psycholožkou Mgr. Zuzanou Novákovou, která je zaměstnancem spolupracující organizace.

Spolupráce otevírá další perspektivy do budoucna.






	Read more about Spolupráce s Vyšší odbornou školou sociální práce Evangelická Adakemie Praha







  

    
    
  

    Pozvánka na jezdecký den ve Veltěžích - závěr hippoterapie pro děti




    Rubriky

        Klub Alenka Lounsko
      




V průběhu léta jsme se mohli scházet každý pátek na hippoterapii pro děti, kterou vedla pí. Bieliková z jezdeckého klubu Excalibur Veltěže.

[img_assist|nid=57|title=Koně 2012|desc=|link=none|align=center|width=350|height=280]

Více fotografií z koníčků naleznete ZDE.

Majitel stáje p. Bielik nás pozval na jezdecký den, který pořádají pro děti a to v sobotu 22. září od 10. hodin. Na programu jsou různé soutěže. 





	Read more about Pozvánka na jezdecký den ve Veltěžích - závěr hippoterapie pro děti







  

    
    
  

    Muzikoterapie pro rodiče s dětmi




    Rubriky

        Klub Alenka Lounsko
      




V sobotu 5. května jsme se sešli na opět Peruci. Děti se účastnily muzikoterapie a rodiče se sdíleli. Bohužel na táborák nám pršelo, ale hrdinný tým udržovačů ohně dokázal uhájit plamen během přeháňky a tak jsme nakonec sice v mokru, ale přeci jen opékali.

Fotky z akce naleznete zde: http://nruk.rajce.idnes.cz/Muzikoterapie_a_taborak_2012/

[img_assist|nid=53|title=|desc=|link=none|align=center|width=333|height=250]

Akce se zúčastnilo 15 dětí s rodiči.

Aktivitu finančně podpořilo Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR v rámci podpory rodiny.

Původní článek:






	Read more about Muzikoterapie pro rodiče s dětmi







  

    
    
  

    Nabízíme pomoc dalším zájemcům o pěstounskou péči a osvojení




    Rubriky

        Informační stránky
      




Naše občanské sdružení nabízí poradenství jak již zkušených pěstounů a adoptivních rodičů, tak i poradenství sociální pracovnice při zprostředkování dítěte do náhradní rodinné péče. Pokud se na nás obrátíte a jste z Loun, Žatce, Bíliny, Mostu, Chomutova a okolí, můžete se seznámit s pěstounskými a osvojitelskými rodinami v praxi a načerpat tak něco z našich zkušeností. Poradenství poskytujeme na principu občan radí občanovi.

[img_assist|nid=15|title=|desc=|link=none|align=center|width=320|height=240]






	Read more about Nabízíme pomoc dalším zájemcům o pěstounskou péči a osvojení







  

    
    
  

    Turnaj v bowlingu




    Rubriky

        Klub Alenka Lounsko
      




V sobotu 10. září se sešel místní klub náhradních rodin k turnaji v bowlingu.

[img_assist|nid=36|title=|desc=|link=none|align=center|width=333|height=250]

Nešlo ani tak o vítězství jako o společný čas spolu. Účastníci setkání měli čas nejen soutěžit, ale i vyměňovat si zkušenosti. Soutěžící byli rozděleni do 3 drah na děti, mládež a dospělí.

[img_assist|nid=38|title=|desc=|link=none|align=center|width=333|height=250]

Celkem se zúčastnilo 28 hráčů, z toho 9 dospělých a 19 dětí.






	Read more about Turnaj v bowlingu







  

    
    
  

    Pozvánka na divadlo a do kina




    Rubriky

        Klub Alenka Lounsko
      




Promítání filmu Saxana - Lexikon kouzel se koná 10.9. 2011 od 10.30 v kině Lucerna.

Divadelní představení Čert a Káča se koná v neděli 25. září 2011, ve 14,00 hodin

Divadlo ABC, Praha 1, Vodičkova ul.

Divadelní představení Něžné dámy se koná v neděli 25. září 2011 v 19,00 hodin

Divadlo ABC, Praha 1, Vodičkova ul.

Pozvánky viz. níže. Vstupné pro náhradní rodiny zdarma (omezený počet lístků).





	Read more about Pozvánka na divadlo a do kina







  


    

  
      
    Pagination

    
	
            
              First page
              « První
            
          
	
            
              Předchozí stránka
              ‹ Předchozí
            
          

      	
              Page
              …44
              
          
	
              Page
              45
              
          
	
              Page
              46
              
          
	
              Page
              47
              
          
	
              Page
              48
              
          
	
              Page
              49
              
          
	
              Page
              50
              
          
	
              Page
              51
              
          
	
              Aktuální stránka
              52
              
          


      
  
              
      
  
    
      
      
      
    
  Subscribe


    

  




  



    

  

  



  Design by Adaptivethemes.com






  


    
    






  